
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Torneo OP 3Â° PARTHENOPE 0702060A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 25-05-2007 - 27-05-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI DATO ALESSANDRO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Bojkov Dejan                    

1Dragojlovic Andjelko            

2
Laketic Gojko                   

3
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bojkov Dejan                    5.0 BUL 19.5021.0015.0016.502487 2275 2549 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 20.5023.5015.5016.752412 2271 2465 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

3 3 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 19.5021.5014.5014.752412 2254 2448 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

4 4 IM Collutiis Duilio         4.0 ITA 20.5023.0015.5013.502410 2203 2309 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

5 7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.0 ITA 16.5018.0012.0010.502078 2017 2130 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1988

6 6 CM Messina Enrico           3.5 ITA 20.0022.5015.0011.002174 2079 2074 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

7 17 1N Cozzolino Angelo         3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1862 1915 1901 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1977

8 12 CM Grasso Nino              3.5 ITA 15.0016.5011.008.25 1973 1998 2037 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

9 5 CM Rosato Luciano           3.0 ITA 18.5020.0013.506.50 2220 2164 2165 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1967

10 10 M Della Ragione Achille    3.0 ITA 16.0017.5011.507.50 2022 2044 2045 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1947

11 14 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA 15.5017.0011.506.00 1923 2013 2014 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

12 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 13.0013.008.50 4.00 2004 1957 1871 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1959

13 19 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA 13.0013.009.00 3.75 1714 2149 1899 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1955

14 16 1N Lomakina Nadya           2.5 ITA 15.5016.0011.504.00 1898 1953 1841 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1989

15 20 2N Lamberti Valerio         2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1673 1960 1666 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

16 18 1N Tesone Crescenzo         2.0 ITA 13.5013.5010.503.00 1808 2042 1803 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1966

17 13 1N Ricci Giuseppe           2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1971 2037 1966 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1966

18 15 1N Improta Giovanni         1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1917 1939 1139 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

19 9 CM Antignani Luigi          1.0 ITA 14.5014.509.50 0.50 2025 2074 1834 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1957

20 8 CM Monti Riccardo           1.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 2042 1964 1743 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1986
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Antignani Luigi          ITA CAM NA 2025 2074 1834 1957 M 807362 102071

1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 2275 2549 1977 M 2904292

19 1N Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1714 2149 1899 1955 M 102072

4 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2410 2203 2309 1976 M 805475 107993

17 1N Cozzolino Angelo         ITA CAM NA 1862 1915 1901 1977 M 123784

7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2078 2017 2130 1988 F 815136 101061

10 M Della Ragione Achille    ITA CAM NA 2022 2044 2045 1947 M 820989 113638

11 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2004 1957 1871 1959 M 810550 111299

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 2271 2465 1959 M 918474

12 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1973 1998 2037 1972 M 810630 109814

15 1N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1917 1939 1139 1963 M 836001 109580

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 2254 2448 1961 M 900583

20 2N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1673 1960 1666 1964 M 102695

16 1N Lomakina Nadya           ITA EST EE 1898 1953 1841 1989 F 819760 121183

6 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2174 2079 2074 1971 M 803839 107243

8 CM Monti Riccardo           ITA CAM NA 2042 1964 1743 1986 M 807265 128640

13 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1971 2037 1966 1966 M 821071 103155

5 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2220 2164 2165 1967 M 809039 103752

14 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1923 2013 2014 1949 M 811661 104618

18 1N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1808 2042 1803 1966 M 837865 122714
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Bojkov Dejan                    5.0 BUL | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B 1 | 0

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 0

3 3 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 6 N 1 | 0

4 4 IM Collutiis Duilio         4.0 ITA | 12 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 B Â½ | 2

9 5 CM Rosato Luciano           3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 1 N 0 | -2

6 6 CM Messina Enrico           3.5 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 1 | 3 B 0 | 2

5 7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.0 ITA | 16 N Â½ | 20 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

20 8 CM Monti Riccardo           1.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 9 CM Antignani Luigi          1.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 1

10 10 M Della Ragione Achille    3.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 18 N 0 | 9 B 1 | 12 N 1 | 7 N 0 | -2

12 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 13 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

8 12 CM Grasso Nino              3.5 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 19 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 0

17 13 1N Ricci Giuseppe           2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 1

11 14 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 0

18 15 1N Improta Giovanni         1.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0

14 16 1N Lomakina Nadya           2.5 ITA | 7 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | 0

7 17 1N Cozzolino Angelo         3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0

16 18 1N Tesone Crescenzo         2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | -1

13 19 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0

15 20 2N Lamberti Valerio         2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 17 B 0 | 11 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 0
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 5 1.00 2.41 -1.41 2074.001834 1957 M 807362 102071

1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 6 5.00 4.38 0.62 2275.502549 1977 M 2904292

4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 5 3.00 3.03 -0.03 2203.002309 1976 M 805475 107993

7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 5 3.00 2.52 0.48 2017.002130 1988 F 815136 101061

10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 6 3.00 2.94 0.06 2044.502045 1947 M 820989 113638

11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 4 2.00 2.02 -0.02 1957.401871 1959 M 810550 111299

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 6 4.50 3.92 0.58 2271.502465 1959 M 918474

12 CM Grasso Nino              ITA 1973 5 3.00 2.14 0.86 1998.672037 1972 M 810630 109814

15 1N Improta Giovanni         ITA 1917 3 0.00 1.30 -1.3 1939.001139 1963 M 836001 109580

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 6 4.50 3.98 0.52 2254.832448 1961 M 900583

16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 4 1.50 1.26 0.24 1953.831841 1989 F 819760 121183

6 CM Messina Enrico           ITA 2174 4 1.50 1.78 -0.28 2079.332074 1971 M 803839 107243

8 CM Monti Riccardo           ITA 2042 3 1.00 1.56 -0.56 1964.251743 1986 M 807265 128640

13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 5 2.00 2.07 -0.07 2037.601966 1966 M 821071 103155

5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 6 3.00 3.25 -0.25 2164.332165 1967 M 809039 103752

14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 6 3.00 2.30 0.7 2013.172014 1949 M 811661 104618

18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 5 1.00 1.14 -0.14 2042.201803 1966 M 837865 122714
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 0 0.00 0.50 1 30 2149.751899 1955 M 102072

17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862 1 1.00 1.80 1.2 36 1915.501901 1977 M 123784

20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673 1 0.00 0.70 0.3 9 1960.501666 1964 M 102695
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025   |  1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412   |  10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 1 - 0

3 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004   |  3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 0 - 1

4 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410   |  12 CM Grasso Nino              ITA 1973 1 - 0

5 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971   |  5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 0 - 1

6 6 CM Messina Enrico           ITA 2174   |  14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 1 - 0

7 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898   |  7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 Â½ - Â½

8 8 CM Monti Riccardo           ITA 2042   |  18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 1 - 0

9 15 1N Improta Giovanni         ITA 1917   |  Â½ - F

10 17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862   |  Â½ - F

11 19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714   |  1 - F

12 20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673   |  Â½ - F
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bojkov Dejan                    1 BUL 2487   |  6 CM Messina Enrico           1 ITA 2174 1 - 0

2 5 CM Rosato Luciano           1 ITA 2220   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2412 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2412   |  8 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042 1 - 0

4 19 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1714   |  4 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2410 0 - 1

5 7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2078   |  20 2N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1673 1 - 0

6 15 1N Improta Giovanni         0.5 ITA 1917   |  16 1N Lomakina Nadya           0.5 ITA 1898 0 - 1

7 12 CM Grasso Nino              0 ITA 1973   |  9 CM Antignani Luigi          0 ITA 2025 1 - 0

8 10 M Della Ragione Achille    0 ITA 2022   |  13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1971 1 - 0

9 14 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1923   |  11 CM Di Lascio Savino         0 ITA 2004 1 - 0

10 17 1N Cozzolino Angelo         0.5 ITA 1862   |  0 - F

11 18 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808   |  1 - F
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2410   |  1 IM Bojkov Dejan                    2 BUL 2487 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2412   |  3 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2412 Â½ - Â½

3 16 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1898   |  5 CM Rosato Luciano           1 ITA 2220 0 - 1

4 6 CM Messina Enrico           1 ITA 2174   |  7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2078 Â½ - Â½

5 8 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042   |  14 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1923 0 - 1

6 18 1N Tesone Crescenzo         1 ITA 1808   |  10 M Della Ragione Achille    1 ITA 2022 1 - 0

7 12 CM Grasso Nino              1 ITA 1973   |  19 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1714 Â½ - Â½

8 20 2N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1673   |  17 1N Cozzolino Angelo         0.5 ITA 1862 0 - 1

9 9 CM Antignani Luigi          0 ITA 2025   |  15 1N Improta Giovanni         0.5 ITA 1917 1 - 0

10 13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1971   |  11 CM Di Lascio Savino         0 ITA 2004 0 - 1
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bojkov Dejan                    3 BUL 2487   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2412 Â½ - Â½

2 3 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2412   |  4 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2410 Â½ - Â½

3 5 CM Rosato Luciano           2 ITA 2220   |  18 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1808 1 - 0

4 7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2078   |  14 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1923 1 - 0

5 17 1N Cozzolino Angelo         1.5 ITA 1862   |  6 CM Messina Enrico           1.5 ITA 2174 0 - 1

6 16 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1898   |  12 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1973 0 - 1

7 19 1N Caiazzo Diego            1.5 ITA 1714   |  8 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042 1 - 0

8 10 M Della Ragione Achille    1 ITA 2022   |  9 CM Antignani Luigi          1 ITA 2025 1 - 0

9 11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004   |  20 2N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1673 0 - 1

10 15 1N Improta Giovanni         0.5 ITA 1917   |  1 - F

11 13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1971   |  0 - F
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2412   |  1 IM Bojkov Dejan                    3.5 BUL 2487 Â½ - Â½

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2412   |  7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2078 1 - 0

3 4 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2410   |  5 CM Rosato Luciano           3 ITA 2220 1 - 0

4 6 CM Messina Enrico           2.5 ITA 2174   |  19 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA 1714 1 - 0

5 12 CM Grasso Nino              2.5 ITA 1973   |  10 M Della Ragione Achille    2 ITA 2022 0 - 1

6 14 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1923   |  18 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1808 1 - 0

7 15 1N Improta Giovanni         1.5 ITA 1917   |  17 1N Cozzolino Angelo         1.5 ITA 1862 0 - 1

8 20 2N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1673   |  16 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1898 0 - 1

9 9 CM Antignani Luigi          1 ITA 2025   |  13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1971 0 - 1

10 8 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042   |  0 - F

11 11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004   |  1 - F
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2410   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2412 Â½ - Â½

2 1 IM Bojkov Dejan                    4 BUL 2487   |  5 CM Rosato Luciano           3 ITA 2220 1 - 0

3 6 CM Messina Enrico           3.5 ITA 2174   |  3 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2412 0 - 1

4 7 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2078   |  10 M Della Ragione Achille    3 ITA 2022 1 - 0

5 14 1N Schiappoli Dario         3 ITA 1923   |  12 CM Grasso Nino              2.5 ITA 1973 0 - 1

6 17 1N Cozzolino Angelo         2.5 ITA 1862   |  16 1N Lomakina Nadya           2.5 ITA 1898 1 - 0

7 18 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1808   |  11 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004 0 - 1

8 13 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1971   |  15 1N Improta Giovanni         1.5 ITA 1917 1 - 0

9 19 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA 1714   |  0 - F

10 20 2N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1673   |  1 - F

11 8 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042   |  0 - F

12 9 CM Antignani Luigi          1 ITA 2025   |  0 - F
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OP 3Â° PARTHENOPE (0702060A)
NAPOLI - 25-05-2007 - 27-05-2007

1 Bojkov Dejan                    
IM BUL   Elo FIDE: 2487 Perf: 2549 Media: 2275.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 462 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 313 0.86 1 2 2

3 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 77 0.61 1 3 3

4 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 75 0.6 Â½ 3 3

5 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 75 0.6 Â½ 3 3

6 B 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 267 0.82 1 4 4

4.41 4 4

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2412 Perf: 2465 Media: 2271.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 390 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 192 0.75 1 2 2

3 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 0 0.5 Â½ 2 2

4 N 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 334 0.88 1 3 3

6 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 2 0.5 Â½ 3 3

3.94 3 3

3 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2412 Perf: 2448 Media: 2254.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 408 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Monti Riccardo           ITA 2042 370 0.9 1 2 2

3 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 0 0.5 Â½ 2 2

4 B 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -75 0.4 Â½ 2 2

6 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 238 0.8 1 3 3

4.02 3 3

4 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2309 Media: 2203.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 437 0.92 1 1 1

2 N 19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 1 2

3 B 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -77 0.39 0 1 2

4 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -2 0.5 Â½ 1 2

5 B 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 190 0.75 1 2 3

6 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -2 0.5 Â½ 2 3

3.06 2 3
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5 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2165 Media: 2164.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 249 0.81 1 1 1

2 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -192 0.25 0 1 1

3 N 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 322 0.87 1 2 2

4 B 18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 412 0.92 1 3 3

5 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -190 0.25 0 3 3

6 N 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -267 0.18 0 3 3

3.28 3 3

6 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2074 Media: 2079.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 251 0.81 1 1 1

2 N 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -313 0.14 0 1 1

3 B 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862 1 1 2

5 B 19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 1 3

6 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -238 0.2 0 1 3

1.78 1 3

7 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2130 Media: 2017.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673 1 0 1

3 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 -96 0.37 Â½ 0 1

4 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 155 0.71 1 1 2

5 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -334 0.12 0 1 2

6 B 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 56 0.58 1 2 3

2.52 2 3

8 Monti Riccardo           
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1743 Media: 1964.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 234 0.79 1 1 1

2 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -370 0.1 0 1 1

3 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 119 0.66 0 1 1

4 N 19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.55 1 1
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9 Antignani Luigi          
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1834 Media: 2074.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -462 0.08 0 0 0

2 N 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 52 0.57 0 0 0

3 B 15 1N Improta Giovanni         ITA 1917 108 0.65 1 1 1

4 N 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 3 0.5 0 1 1

5 B 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 54 0.58 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.38 1 1

10 Della Ragione Achille    
M ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2045 Media: 2044.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -390 0.09 0 0 0

2 B 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 51 0.57 1 1 1

3 N 18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 214 0.77 0 1 1

4 B 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 -3 0.5 1 2 2

5 N 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 49 0.57 1 3 3

6 N 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 -56 0.42 0 3 3

2.92 3 3

11 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1871 Media: 1957.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -408 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 81 0.61 0 0 0

3 N 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 33 0.55 1 1 1

4 B 20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 196 0.75 1 2 3

1.99 2 3

12 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2037 Media: 1998.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -437 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 -52 0.43 1 1 1

3 B 19 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 Â½ 1 1

4 N 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 75 0.6 1 2 2

5 B 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 -49 0.43 0 2 2

6 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 50 0.57 1 3 3

2.11 3 3
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13 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1966 Media: 2037.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -249 0.19 0 0 0

2 N 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 -51 0.43 0 0 0

3 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -33 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 -54 0.42 1 1 1

6 B 15 1N Improta Giovanni         ITA 1917 54 0.58 1 2 2

2.07 2 2

14 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2014 Media: 2013.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 -251 0.19 0 0 0

2 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -81 0.39 1 1 1

3 N 8 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -119 0.34 1 2 2

4 N 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 -155 0.29 0 2 2

5 B 18 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 115 0.66 1 3 3

6 B 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 -50 0.43 0 3 3

2.3 3 3

15 Improta Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1139 Media: 1939.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 19 0.53 0 0 0

3 N 9 CM Antignani Luigi          ITA 2025 -108 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862 0 0 1

6 N 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1971 -54 0.42 0 0 1

1.3 0 1

16 Lomakina Nadya           
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1841 Media: 1953.83 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 15 1N Improta Giovanni         ITA 1917 -19 0.47 1 1 1

3 B 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -322 0.13 0 1 1

4 B 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 -75 0.4 0 1 1

5 N 20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673 1 1 2

6 N 17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862 0 1 2

1.26 1 2
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17 Cozzolino Angelo         
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 36 Perf: 1901 Media: 1915.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 2N Lamberti Valerio         ITA 1673 189 0.75 1 1 1

4 B 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 -312 0.14 0 1 1

5 N 15 1N Improta Giovanni         ITA 1917 -55 0.42 1 2 2

6 B 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 -36 0.45 1 3 3

1.76 3 3

18 Tesone Crescenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1803 Media: 2042.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -234 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 M Della Ragione Achille    ITA 2022 -214 0.23 1 1 2

4 N 5 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -412 0.08 0 1 2

5 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1923 -115 0.34 0 1 2

6 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -196 0.25 0 1 2

1.11 1 2

19 Caiazzo Diego            
1N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: 30 Perf: 1899 Media: 2149.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -696 0.08 0 0 1

3 N 12 CM Grasso Nino              ITA 1973 -259 0.18 Â½ 0 1

4 B 8 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -328 0.13 1 1 2

5 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2174 -460 0.08 0 1 2

6 0 0 F 1 2

0.47 1 2

20 Lamberti Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 9 Perf: 1666 Media: 1960.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2078 -405 0.08 0 0 0

3 B 17 1N Cozzolino Angelo         ITA 1862 -189 0.25 0 0 0

4 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -331 0.12 1 1 1

5 B 16 1N Lomakina Nadya           ITA 1898 -225 0.22 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.67 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Cozzolino Angelo         ITA 3 2.0 1363 1378 1862 1977 M 123784

19 1N Caiazzo Diego            ITA 4 1.5 543 456 1714 1955 M 102072

20 2N Lamberti Valerio         ITA 3 1.0 692 567 1673 1964 M 102695
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